АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07 февраля   2013 года                                                                                                         № 6

д. Адам

О перенумерации квартир

Рассмотрев  заявление  Макаровой Ж.Л.    о перенумерации квартир, в соответствии с

Федеральным Законом «О наименовании географических объектов» от 18.12.1997 года № 152

и в целях нормализации в употреблении наименований населенных пунктов, улиц,

нумерации домов и земельных участков, Администрация муниципального образования

«Адамское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перенумеровать    квартиры   жилого дома по адресу: Удмуртская Республика,

Глазовский район,  д. Адам, ул. Новая, д.7:

Квартиру № 1 дома 7 ул. Новая, д.Адам  Глазовского района Удмуртской Республики

на адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Адам, ул. Новая, дом 7,  квартира №

2  кадастровым  номером  18:05:034002:415 площадью 39,9.

Квартиру № 2 дома 7 по ул. Новая, д.Адам Глазовского района   Удмуртской

Республики на адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Адам, ул. Новая, дом 7,

квартира №1   кадастровым  номером  18:05:034002:416 площадью 38,8.

 Главы муниципального образования «Адамское»                         К.С. Растегаев